Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 4a giornata Campionati Regionali Assoluti e di Categoria  Foglion. 1

11/07/201

VENETO RISULTATI R

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Giovedi 11/07/2013 ore 18:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 1 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:21.10
2° 2 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:22.20
3° 4 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:23.73
4° 3 BOBBO ELENA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:24.80
5° 5 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:26.77
6° 7 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:30.55
7° 6 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:31.85
1° 4 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.00
2° 5 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:18.57
3° 2 MARZATO CAMILLA 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 02:18.66
4° 3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:19.42
5° 7 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 02:21.33
6° 6 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.66
7° 1 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.26
1° 3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:13.13
2° 8 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:14.39
3° 2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d.ar.l. 02:16.36
4° 5 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:16.51
5° 7 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:17.91
6° 6 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 02:17.95
7° 4 SIGNORI SOFIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:18.71
8° 1 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.23
1° 4 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:11.89
2° 2 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:13.68
3° 5 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 02:14.16
4° 3 TIOZZO LARA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l. 02:15.19
5° 7 DIMA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 02:17.52
6° 1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:17.58
7° 6 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 02:19.03
8° 8 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.24
1° 5 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:10.27
2° 2 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 02:11.38
3° 3 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:11.94
4° 6 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.44
5° 4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.78
6° 8 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:15.07
7° 1 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D.LEOSPORT 02:15.88
8° 7 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:17.75
1° 7 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:12.40
2° 4 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:12.63
3° 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 02:12.81
4° 5 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:12.97
5° 1 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:14.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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4a giornata Campionati Regionali Assoluti e di Categoria

GRASSO GIULIA
GIACALONE LAURA
MASON GIORGIA

ZAMINATO IRENE
CERVIISABELLA
VETTORETTI MADDALENA
ZAMBONI LAURA
CAMILOTTO GIULIA
SPERANZON ALESSIA
PALMA GIADA

RUSALEN MARTA

LUISETTO ALESSIA

DE LONGHI ALICE
SALVALAGGIO SILVIA
BALDIN MARIA VITTORIA
SCARPA VIDAL ELISA
RIGO AURORA
BRENDOLIN ENRICA
GUFLER SANDRA

MORANDIN CLAUDIA
GAMBARIN CRISTIANA
VETTORETTI BARBARA
BELTRAMELLI GIOIA
BROTTO ELEONORA
CORDIALI MARGHERITA
ANTONIOL KATIA
ROSSI LUDOVICA

PANZIERA MARGHERITA
BERTOTTO FRANCESCA
DELANTONE LUCREZIA
GROTTO VITTORIA
ANDREETTA VANESSA
RIGONI LISA

RAMPON ILARIA CARLOTTA
BIANCHIN LARA

RISULTATI

2000
1998
1998

1997
1998
1997
1997
1997
1995
1998
1996

1995
1995
1996
1999
1999
1998
1999
1995

1997
1997
1998
1996
1999
1999
1995
1994

1995
1996
1998
2000
1996
1998
1996
1998

RANAZZURRA S.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglio n. 2
11/07/2013

02:15.18
02:15.27
02:16.26

02:09.70
02:09.92
02:10.74
02:12.52
02:12.86
02:12.94
02:14.32
02:15.84

02:08.66
02:09.49
02:09.65
02:09.78
02:10.97
02:11.55
02:11.90
02:13.36

02:07.66
02:08.03
02:08.32
02:08.43
02:08.69
02:09.06
02:09.58
02:09.70

02:03.31
02:03.78
02:07.39
02:07.85
02:08.12
02:08.16
02:08.43
02:12.12
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